
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 03-1533/6 
Дана: 22.09.2021. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 85. Закона о високом образовању ("Сл. гласник РС", бр. 76/05, 100/07-
аутент. тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), члана 21. Правилника о упису студената на студијске 
програме Универзитета у Београду, Комисија за спровођење Уписа је, дана 22.09.2021. године, 
донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

1. Утврђује се Коначна ранг листа кандидата за упис студената у прву годину мастер 
академских студија у школској 2021/2022. години, на студијски програм  Унутрашња 
архитектура. Коначна ранг листа налази се у прилогу овог Решења и његов је саставни 
део. 

 
2. Одобрава се упис у прву годину мастер академских студија у школској 2021/2022. 

години, на студијски програм Унутрашња архитектура, у статусу студената чије се 
студије финансирају из буџета Републике Србије, за 21 кандидата који се налазе на 
Коначној ранг листи МАС Унутрашња архитектура и за 11 кандидата у статусу 
самофинансирајућих студената који се налазе на Коначној ранг листи МАС Унутрашња 
архитектура. 
 

3. Студентска служба Факултета ће упис кандидата обавити у складу са Законом, општим 
актима Универзитета и Факултета као и са Упутством за спровођење уписа 
Министарства просвете Републике Србије. 

 
4. Ово Решење извршиће Студентска служба Факултета. 

 
5. Ово Решење поставити на интернет страницу Факултета. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Након спроведеног поступка прописаног Законом о високом образовању ("Сл. гласник РС", бр. 
76/05, 100/07-аутент. тумачење, 97/08, 44/10, 93/12, 89/13 и 99/14), члана 21. Правилника о 
упису студената на студијске програме Универзитета у Београду (''Гласник УБ'', 168/12), 
Заједничким конкурсом за упис студената у прву годину мастер академских студија у школској 
2021/2022. години, Статутом и општим актима Универзитета и Факултета, одлучено је као у 
диспозитиву овог Решења. 
  
Доставити: 
- Декану Факултета;  
- Продекану за наставу; 
- Председнику комисије за спровођење 

уписа;       
- Студентској служби и 
- Архиви.      

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ УПИСА  

Доц. др Милан Радојевић 
 

                         ________________________ 

 



          
Коначна ранг листа

Мастер Академске Студије
УНУТРАШЊА АРХИТЕКТУРА

име презиме име једног 
родитеља

1 4 Петар Живковић Томислав 24.10 25.00 50.00 99.10
2 88 Милијана Перовић Небојша 24.05 25.00 46.00 95.05
3 114 Дуња Путић Славко 16.64 25.00 50.00 91.64
4 17 Тара Микић Милорад 22.60 24.00 45.00 91.60
5 10 Исидора Торопов Иван 21.68 24.00 43.00 88.68
6 1 Марија Марковић Горан 23.88 24.00 40.00 87.88
7 69 Маша Миленковић Слободан 22.63 20.00 45.00 87.63
8 102 Милица Радуновић Ненад 22.13 22.00 42.00 86.13
9 94 Милица Мићић Виктор 16.58 21.00 47.00 84.58
10 15 Анђела Грба Јово 23.55 22.00 39.00 84.55
11 28 Мина Вулин Драгослав 24.23 20.00 40.00 84.23
12 145 Ива Лукић Снежана 15.17 22.00 45.00 82.17
13 13 Ива Петричић Зоран 16.35 23.00 42.00 81.35
14 29 Маја Кнежевић Жељко 24.15 18.00 39.00 81.15
15 64 Катарина Николић Милован 22.35 20.00 38.00 80.35
16 87 Тамара Остојић Мирослав 19.60 18.00 40.00 77.60
17 135 Мерва Ибрахимовић Муамер 19.23 20.00 38.00 77.23
18 90 Маја Плавшић Славко 24.03 18.00 33.00 75.03
19 128 Јована Милтеновић Срећко 18.00 19.00 38.00 75.00
20 49 Миа Павловић Бојан 20.70 17.00 37.00 74.70
21 41 Соња Ђорђевић Саша 18.98 17.00 37.00 72.98
22 37 Aња Трбојевић Саша 19.40 18.00 35.00 72.40
23 182 Шејла Жупљанин Суад 18.90 18.00 35.00 71.90
24 180 Тијана Гојковић Мирјана 21.33 15.00 33.00 69.33
25 51 Александра Коковић Небојша 15.44 18.00 35.00 68.44
26 140 Нина Раичевић Бајо 13.74 20.00 30.00 63.74
27 21 Емилија Јовановић Срђан 12.33 20.00 31.00 63.33
28 130 Андријана Коцић Ненад 14.40 18.00 30.00 62.40
29 179 Сања Пантић Милорад 14.46 20.00 25.00 59.46
30 136 Теодора Обрадовић Владимир 14.34 17.00 28.00 59.34
31 5 Бојана Јелисавчић Горан 11.86 19.00 28.00 58.86

26 Негосава Анђелковић Радован 19.35
50 Ивана Тодосић Бранислав 21.60
53 Ања Љујић Жељко 20.48
56 Петар Ракић Зоран 18.90
82 Јована Стакић Снежана 21.40
97 Софија Спаић Илија 21.98
121 Тијана Петковић Зоран 20.60
126 Огњен Живковић Предраг 12.85
141 Ђорђе Милисављевић Предраг 16.10
147 Славица Николчић Миливоје 21.28
166 Петар Главчић Радиша 16.06
178 Милица Јокић Душан 17.02
184 Ања Голијанин Јасмина 20.93
193 Ивана Нинковић Љубо 21.55
194 Мина Јовановић Сретен 12.11 није полагао

није полагао
није полагао
није полагао
није полагао
није полагао

ранг

није полагао
није полагао
није полагао

није полагао

није полагао
није полагао
није полагао
није полагао
није полагао

редни 
број 

пријаве

Кандидат поени 
школа

поени 
мотивационо 

писмо

поени 
портфолио

Укупно 
поена

         14:06  23/09/2021 страна 1 од 1            


	Resenje za konacnu rang listu master UA 2021
	Р Е Ш Е Њ Е
	О б р а з л о ж е њ е

	MAS 2021 unut arh konacna
	rang lista


